às 09:00h do dia 30/10/2025, no endereço eletrônico 
https://www.portaldecompraspublicas.com.br, horário de Brasília - DF. 

Objeto: Aquisição de Medicamentos padronizados na rede municipal de saúde que integram o Grupo 
dos Medicamentos Controlados. 

Valor total estimado: R$ 9.937.460,45 (nove milhões, novecentos e trinta e sete mil, quatrocentos e 
sessenta reais e quarenta e cinco centavos). 

SRP? 
(x )Sim  (  )Não 

Itens exclusivos ME/EPP e 
AMPLA concorrência? 

(  X  )Sim  ( )Não 

Margem de preferência? 

(     )Sim  ( x )Não 

Marca/Modelo 
              (   )Sim  ( x )Não 

Amostra/ Prova de Conceito?